
Harry potter et l’enfant maudit
j.k. rowling, jack thorne, john tiffany
éditions gallimard

jeu harry potter : 1000 questions et défis
8 ans +
2 à 6 joueurs

une berçeuse en chiffons
la vie tissée de louise bourgeois
amy novesky, isabelle arsenault
éditions de la pastèque

s’enfuir : récit d’un otage
guy delisle
éditions dargaud

en as-tu vraiment besoin ?
pierre-yves mcsween
éditions guy saint-jean

la cuisine d’ethné et philippe
philippe et ethné de vienne
éditions trécarré mon oeil !

jean-rené dufort
éditions la presse

26,
95$

régulier: 34,
95$

24,
95$

régulier: 32,
95$

29,
95$

régulier: 39,
95$

44,
95$

régulier: 58,
00$

44,
95$

l’autre reflet
patrick senécal
éditions alire

22,
95$

régulier: 29,
95$

18,
95$

16,
95$

régulier: 24,
95$

régulier: 21,
95$

régulier: 59,
95$

Prix valides pour les membres seulement. La Coop se réserve le droit de limiter les quantités ou de vendre jusqu’à épuisement des stocks.
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Participez
Lecture en cadeauÀ la

donFaites un



Calendrier de l’Avent
les thés Tea taxi
24 échantillons de thés et infusions

3 extensions L’osti d’jeu 
Souvenir, rural et denis drolet
18 ans +
3 joueurs +

Jeu Les recettes pompettes
18 ans +
3 à 10 joueurs

Jeu Le pacte des loups-garous de thiercelieux
Contient "Les Loups-Garous de Thiercelieux", "Nouvelle Lune", "Le Village" et "Personnages"
8 ans +
8 à 18 joueurs

écouteurs marley rebel bt
em-jh101
bluetooth
noir, gris ou marine

Souris e-blue cobra junior

batterie digipower re-fuel rfa52
5200mah

38,
95$

régulier: 44,
95$

49,
95$

14,
95$

15,
95$

régulier: 19,
95$

24,
95$

27,
95$

régulier: 31,
95$

L’art du barman
évelyne deshaies
éditions goélette

Assortiment de couvertures polaires
pour se garder au chaud tout l’hiver
mm3141, mo0013

Coffret tea taxi
soirées de fêtes

9,
95$

régulier: 12,
95$

chacun

14,
95$

régulier: 19,
95$

13,
95$

régulier: 17,
95$

22,
95$

régulier: 25,
95$

régulier: 39,
99$

régulier: 19,
95$

régulier: 69,
99$

Prix valides pour les membres seulement. La Coop se réserve le droit de limiter les quantités 
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